Cari Soci,

hoil piacere diinvitarVial’Edizione 2018 dell’Incontro Scientifico
“AlOM post ASCO review: update and news from the Annual
Meeting”, che si terra a Milano il prossimo 15 e 16 giugno.

Anche quest’anno I’AIOM post ASCO sara I'occasione per poter
assistere alla presentazione dei dati piu importanti presentati a
Chicago e per discuterne insieme risultanze e criticita e valutare
I’eventuale impatto nella pratica clinica.

AIOM vuole offrire cosi ai Suoi soci un momento di aggiornamento
“condiviso”, a pochi giorni dalla chiusura dell’ASCO.

Nell’attesa di incontrarVi a Milano, Vi saluto cordialmente

Dott.ssa Stefania Gori
Presidente Nazionale AIOM
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V' Updates and news from the Annual Meeting in Chicago

PROGRAMME - FRIDAY JUNE 15 2018

11.00
15§20

11.30 - 13.30

11.30

12.10

12.25

12.40
13.00

14.30 - 15.30

14.30

14.45

15.00

15.15

Registration

Welcome
Stefania Gori (Presidente Nazionale AIOM)

LUNG CANCER
Moderatori: Emilio Bria (Roma),
Rita Chiari (Perugia)

Highlights
Sara Pilotto (Verona)

ASCO Poster review
Paolo Bironzo (Orbassano, TO)

Critical review
Silvia Novello (T0)

Discussion

Lunch

GASTROINTESTINAL (NO COLORECTAL)
Moderatori: Maria Di Bartolomeo (Milano),
Evaristo Maiello (San Giovanni Rotondo, FG)

Highlights
Gianluca Tomasello (Cremona)

ASCO Poster review
Federica Morano (Milano)

Critical review
Stefano Cascinu (Modena)

Discussion

15.30 - 16.30

15.30

15.45

16.00

16.15
16.30

17.00 - 18.00

17.00

17.15

17.30

17.45
18.00

PROGRAMME - SATURDAY JUNE 16 2018

08.30 - 09.50

08.30

08.50

MELANOMA
Moderatori: Vanna Chiarion Sileni (Padova),
Pierosandro Tagliaferri (Catanzaro)

Highlights
Paola Queirolo (Genova)

ASCO Poster review
Francesco De Rosa (Meldola, FC)

Critical review
Paolo Marchetti (Roma)

Discussion
Coffee break

COLORECTAL CANCER
Moderatori: Carmine Pinto (Reggio Emilia),
Vittorina Zagonel (Padova)

Highlights
Francesca Bergamo (Padova)

ASCO Poster review
Carlotta Antoniotti (Pisa)

Critical review
Alfredo Falcone (Pisa)

Discussion
Assemblea Soci AIOM

GENITOURINARY CANCERS

Moderatori: Sergio Bracarda (Arezzo), Giacomo Carteni (Napoli)

Highlights
Elena Verzoni (Milano)

ASCO Poster review
Francesco Massari (Bologna)

09.10

09.30
09.50 - 11.30

09.50

10.10

10.30

10.50
11.30 - 12.50

11.30

11.50

12.10

12.30
12.50

13.10

Critical review
Enrico Cortesi (Roma)

Discussion

BREAST CANCER
Moderatori: Francesco Cognetti (Roma),
Lucia Del Mastro (Genova)

Highlights
Claudio Zamagni (Bologna)

ASCO Poster review
Carmen Criscitiello (Milano)

Critical review
Pierfranco Conte (Padova)

Discussion

HEAD-NECK, GYNECOLOGICAL,

CENTRAL NERVOUS SYSTEM TUMORS
Moderatori: Alessandro Comandone (Torino),
Marco Merlano (Cuneo)

Highlights in head-neck cancers
Paolo Bossi (Milano)

Highlights in gynecological cancers
Domenica Lorusso (Milano)

Highlights in Central Nervous System Tumors
Giuseppe Lombardi (Padova)

Discussion
Closing
Stefania Gori (Presidente Nazionale AIOM)

Lunch



